Madde 5- Şirket, süresiz olarak kurulmuştur.

SERMAYE VE PAYLAR
Madde 6- Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre Sermaye Piyasası Klırulu'nun 03.06.2010
tarih ve 161466 Sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Şirket' in kayıtlı serTnaye tavanı
35.000.000.-TL (Otuzbeşmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Türk Lirası iıibari kıymette 35.000.000
(OtuzbeŞmilYon) adet paya bölünmüştür. Sermayeyi temsil eden paylar, kaydileştirme esaslan çerçevesinde
kayden izlenir.
Şirket'in çıkarılmış sermayesi 9.284.410.-TL (Dokuzmilyonikiyüzseksendöıtbindörtyüzyetıniş) Türk Lirası
oluP, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiştir. Bu s;ermaye beheri l.-TL(Bir Türk Lirası) nominal değerde 550.000 (Besyüzellibin) adet A grubu; 8.134,410
(Sekizmilyoııyediyüzotuzdörtbindörryüzyetmiş) adet B grubu olmak üzere toplam g.284.410
(Dokuzmilyonikiyüzseksendörtbindöğüzyetmiş) adet paya bölünmüştür. A grubu paylar nama. B grubu
PaYlar hamiline yazı|ıdır. Nama yazı|ı pay|arın devri, Yöıretim Kurulu kararı ve pay defterine kayıt ile